مغول دست يك نموده و بر گسیختگان شوریدند، اهالی نیز
از او دلخوش نداشتند افرا - اورادر عیاشی و خوشگذرانی به نظر بد
میدیدند از اینجاست که گسیختگان مجبور به فرار شد میخراست بروم بدریزد
اما تفاجار جنرال مغولی با او خیانت کرد بعلت همین خیانت بیخا تو
بدست شورشیان گرفتار شد و بروز پنجشنبه ۲ جمادی الثانی ۶۹۴ هجری
(۲۳ اپریل ۱۲۹۵) کشته شد.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی

بیدو:

پس ازین واقعه بیدو به انتخاب طغان بخار و سایرین امرآ در همدان تاجپوشی
نمود و تخت نشینی خود را با باده نوشی جشن گرفت. بعد از مرگ اسم
تاجگذاری وزیر سابق صدر جهان را معزول کرد و عوض او جمال الدین
دستجردانی را انتخاب نمود، منصب امیرالامرائی و نیابت حکومت ایشیای
کوچک را به طغانجا گذاشت.